נסיבות על יצביע 19.9.19 ליום הקבוע הדיון לקראת שיוגש שהתסקיר ככל כי לציין למקום מוצאת אני
זה. במועד יסתיים לא ההליך באם הבקשה את לחדש יהא ניתן נוסף, שינוי המצדיקות

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ט, 30 יולי 2019, בהעדר הצדדים.